
 

 

UCHWAŁA NR LVI/468/14 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr LIV/451/14 Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/261/12 Rady Miejskiej w Ozorkowie  

z dnia 27 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Miasto Ozorków na okręgi wyborcze,  

ustalenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 421 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 

777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, 

poz. 1529, z 2014 r. poz. 179 i poz. 180) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LIV/451/14 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/261/12 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 27 września 2012 r. w spra-

wie podziału Gminy Miasto Ozorków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu, w granicy okręgu wyborczego nr 9 prostuje się błąd pisarski w ten 

sposób, że wyrazy „Konstytucji 3 Maja od Nr 1 do Nr 43” zastępuje się właściwym brzmieniem: „Konstytucji 

3 Maja od Nr 1 do Nr 17”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu po jednym egzemplarzu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wy-

borczemu w Łodzi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, przez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Rady Miejskiej 

w Ozorkowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ozorkowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

  Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 2974


		2014-08-01T12:06:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




